AUTORIZO, com fulcro no artigo 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e no artigo 11 do Decreto
Municipal nº 23.207/2024, a dispensa de licitação para a contratação da empresa ADIR RAMOS -
COMERCIO DE PISOS LAMINADOS, inscrita no CNPJ nº 24.274.635/0001-45, e a despesa no valor
total de R$ 34.908,00 (trinta e quatro mil novecentos e oito reais)

Publique-se na forma da lei. Encaminhe-se à Assessoria Técnica desta Secretaria para emissão da Nota de
Empenho. Em seguida, ao Departamento de Gestão de Contratos Compartilhados para as demais
providências.

Documento assinado eletronicamente por FABIO REIS PERUZZA, Diretor(a) de Departamento em